

## Temuka Prime Cattle Sale - 8/08/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	PGW	610	2,019.10	3.31	610	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	HAZ	545	1,771.25	3.25	545	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,010	1,616.00	3.2	505	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	HAZ	555	1,809.30	3.26	555	SOLD
6	1	Str - Angus X	PGW	750	2,452.50	3.27	750	SOLD
7	2	Str - Friesian X	PGW	1,305	2,120.63	3.25	653	SOLD
8	3	Str - Friesian X	PGW	1,830	1,952.00	3.2	610	SOLD
9	1	Str - Friesian X	PGW	650	2,190.50	3.37	650	SOLD
10	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,260	2,072.70	3.29	630	SOLD
11	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,490	1,593.60	3.2	498	SOLD
12	6	Str - Angus	HAZ	3,480	2,006.80	3.46	580	SOLD
13	1	Str - Hereford X	HAZ	525	1,695.75	3.23	525	SOLD
14	3	Str - Hereford X	HAZ	1,405	1,517.40	3.24	468	SOLD
92	3	Str - Charolais	HAZ	2,020	2,269.13	3.37	673	SOLD
93	1	Str - Murray Grey	PGW	710	2,343.00	3.3	710	SOLD
95	1	Str - Angus	HAZ	450	1,399.50	3.11	450	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	655	2,168.05	3.31	655	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	575	1,886.00	3.28	575	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	540	1,722.60	3.19	540	SOLD
39	1	Hfr - Bel Blue X	HAZ	445	1,339.45	3.01	445	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	655	2,135.30	3.26	655	SOLD
41	1	Hfr - Angus X	HAZ	560	1,842.40	3.29	560	SOLD
42	1	Hfr - Angus X	HAZ	505	1,661.45	3.29	505	SOLD
43	1	Hfr - Angus	HAZ	570	1,960.80	3.44	570	SOLD
44	1	Hfr - Belt Galloway	CAR	485	1,556.85	3.21	485	SOLD
45	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	545	1,814.85	3.33	545	SOLD
46	4	Hfr - Her/Devon X	HAZ	2,150	1,773.75	3.3	538	SOLD
47	3	Hfr - Hereford X	HAZ	1,500	1,590.00	3.18	500	SOLD
48	1	Hfr - Hereford X	HAZ	430	1,290.00	3	430	SOLD
49	2	Hfr - Angus X	HAZ	1,020	1,703.40	3.34	510	SOLD
50	4	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,915	1,546.36	3.23	479	SOLD
63	5	Hfr - X Bred	PGW	1,950	811.20	2.08	390	SOLD
64	4	Hfr - Friesian X	CAR	1,265	474.38	1.5	316	SOLD
65	2	Hfr - Friesian X	CAR	850	1,062.50	2.5	425	SOLD
66	8	Hfr - Friesian X	CAR	3,715	1,355.98	2.92	464	SOLD
67	6	Hfr - Friesian X	CAR	2,745	1,267.28	2.77	458	SOLD
68	2	Hfr - Friesian X	CAR	830	1,079.00	2.6	415	SOLD
69	1	Hfr - Friesian	HAZ	485	1,425.90	2.94	485	SOLD
70	2	Hfr - Friesian	HAZ	825	816.75	1.98	413	SOLD
94	1	Hfr - Friesian	CAR	365	438.00	1.2	365	SOLD
80	2	Bull - Angus	PGW	1,250	2,037.50	3.26	625	SOLD
81	1	Bull - Angus X	PGW	470	1,424.10	3.03	470	SOLD
82	1	Bull - Friesian	NZFL	390	1,037.40	2.66	390	SOLD
83	1	Bull Friesian	PGW	610	1,939.80	3.18	610	SOLD
84	1	Bull Her/Fries X	PGW	600	1,914.00	3.19	600	SOLD
85	1	Bull - Angus X	PGW	555	1,792.65	3.23	555	SOLD
86	6	Bull - Angus	PGW	3,070	1,647.57	3.22	512	SOLD
87	1	Bull - Hereford	PGW	675	2,193.75	3.25	675	SOLD
88	1	Bull - Hereford	HAZ	505	1,595.80	3.16	505	SOLD
89	2	Bull - Hereford	PGW	1,335	2,209.43	3.31	668	SOLD

107	1	Cow - Hereford	PGW	840	2,217.60	2.64	840	SOLD
108	1	Cow - Angus	PGW	605	1,609.30	2.66	605	SOLD
109	2	Cow - X Bred	PGW	1,000	1,075.00	2.15	500	SOLD
110	1	Cow - Jersey	PGW	430	924.50	2.15	430	SOLD
111	1	Cow - Friesian	NZFL	500	1,085.00	2.17	500	SOLD
112	1	Cow - Friesian	NZFL	565	1,350.35	2.39	565	SOLD
113	5	Cow - Angus	PGW	2,655	1,433.70	2.7	531	SOLD
114	2	Cow - Angus	PGW	1,315	1,841.00	2.8	658	SOLD
115	2	Cow - Friesian	PGW	1,185	1,350.90	2.28	593	SOLD
116	4	Cow - Charolais	NZFL	2,545	1,520.64	2.39	636	SOLD
117	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,123.50	2.14	525	SOLD
118	1	Cow - X Bred	PGW	540	1,020.60	1.89	540	SOLD
119-122	32	IC Cow - Hereford	PGW	19,990	1,755.37	2.81	625	SOLD
124	3	Cow - Her/Devon X	HAZ	1,455	1,309.50	2.7	485	SOLD
125	9	Cow - Hereford X	HAZ	3,870	1,092.20	2.54	430	SOLD
126	3	Cow - Hereford X	HAZ	1,445	1,165.63	2.42	482	SOLD
127	10	Cow - Friesian	PGW	4,400	1,025.20	2.33	440	SOLD
128	5	Cow - X Bred	PGW	2,335	1,088.11	2.33	467	SOLD
129	5	Cow - X Bred	PGW	2,170	972.16	2.24	434	SOLD
130	9	Cow - Angus	PGW	4,635	1,452.30	2.82	515	SOLD
132	3	Cow - Hereford	HAZ	1,570	1,454.87	2.78	523	SOLD
133	1	Cow - Ang/Her X	HAZ	610	1,647.00	2.7	610	SOLD
135	7	Cow - Gelbvieh X	HAZ	3,125	1,120.54	2.51	446	SOLD
136	5	Cow - Gelbvieh X	HAZ	2,050	779.00	1.9	410	SOLD
137	2	Cow - Friesian	PGW	1,015	1,116.50	2.2	508	SOLD
138	2	Cow - Friesian X	PGW	780	741.00	1.9	390	SOLD